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							ОРДИНАЦИЈА



+389 32 395 143

+389 32 607 111

+389 70 367 252

contact@primdrsamardziski.mk



ул. Пиринска бр.75-B,
 2000
Штип









		
			

		

		
			
							ЛАБОРАТОРИЈА



+389 32 607 123

+389 70 243 958



laboratorija@primdrsamardziski.mk



ул. Пиринска бр.75-B,
 2000
Штип







		
			

		

		
			
							АПТЕКА



+389 32 394 143





medifarm@primdrsamardziski.mk



ул. Пиринска бр.75-B,
 2000
Штип








		
			

		

		
			
							РАБОТНО ВРЕМЕ




Понеделник: 07:00 - 20:00

Вторник: 07:00 - 20:00

Среда: 07:00 - 20:00

Четврток: 07:00 - 20:00

Петок: 07:00 - 20:00

Сабота: 08:00 - 13:00

Недела: Затворено
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		Оваа страна користи колачиња

		
			
		

	


	

	
		Веб-страницата www.primdrsamardziski.mk користи колачиња. Прифаќањето на колачињата не е задолжително за работата на веб-страницата, но би Ви озможиле подобро корисничко искуство. Со кликање на копчето „Прифати“ се согласувате со нашата политика за користење колачиња. Со кликање на копчето „Не прифаќам“, колачињата нема да бидат депонирани.



 

		
		
			
				
						
							Функционалност
							
								
									
									Функционалност
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Колачиња кои се неопходни за да се овозможи користење на одредена услуга, изрично побарана од претплатникот или корисникот, или за да се изврши пренос на комуникација преку електронски пат.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Статистика
							
								
								Статистика
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Колачиња кои се користат исклучиво за анонимни статистички цели. Без покана, доброволно усогласување од страна на вашиот давател на Интернет услуги или дополнителни записи од трето лице, информациите складирани или преземени сами за оваа намена не можат да се користат за да ве идентификуваат.
				

			
			
				
						
							Маркетинг
							
								
								Маркетинг
							
							
								
							
						
				
				
					Колачиња за креирање кориснички профили за испраќање реклами или за следење на корисникот на веб-локација или на неколку веб-локации за слични маркетинг цели.
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